数字趋近式系统(DPS)
www.metrixvibration.com • dps@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1087015 • DPS • March 2022 Rev AM Page 1 of 12
 MX8031延长电缆是标准
的 双 屏 蔽 电 缆 和
VibeLock™5 接头。MX2031
电缆是标准的同轴电缆和
圆形，滚花接头。MX8031

因此支持旧探头系统的能力变的越来越重要，这是由于用户使他们工厂停机的间隔时间变的越来越长。一个信号调节器就
能支持许多旧探头系统，电缆长度和靶材料。MX2033 前置器,和 MX2034 变送器可以在现场编程去兼容几乎任何Metrix和本
特利内华达趋近式探头和电缆（ 当前支持的探头系统，请查看第7页和第8页的订货信息）。
规格
下几页的规格基于如下系统组件，靶材料，间隙和温度2, 3 且配套Metrix 10000趋近式探头和电缆系列：
• MX2033 3-线前置器driver
• MX8030/MX2030 8mm 探头带0.5米电缆
• MX8031/MX2031 4.5m 延伸电缆
• 从探头顶端到 AISI 4140 钢靶的间隙为50 mils (1.27mm)
• Temp = 22° C
• 17 A 电流回路噪声基底
MX2034回路供电变送器规格假设为与上面显示的探头，电缆，靶材料，温度和 电流回路噪声基底一致。
上面的Metrix产品和靶材料的互换性和精度规格；它们也许会有所不同当其他供应商产品和 Metrix 组件3组合的时候。
注释：
1. 美国石油协会 (API) 标准 670 为趋近式探头系统定义两个温度范围：测试范围和操作范围。除了另有注释，这里的所有规格都是基于22°C，在API 670测试范
围的中间(0°C – 45°C)。
2. 靶材料不是AISI 4140 钢也许会限制传感器系统的线性范围和其他规格。如果使用非4140靶去确保传感器系统满足预期的的测量范围和精度要求，请预先咨询
Metrix工厂。
3. 一个制造商的互换性规格是基于统计上的变差而非他们自己的参考传感器系统。因为参考的传感器系统被其他制造商使用的时候不在Metrix的控制之内，混
合系统的互换性规格不能被保证，但是通常会是使用同一厂家的系统组件的两倍。然而，我们知道，这些差异可以在现场被补偿，当使用传感器系统的组态
功能的时候，使混合系统的性能满足甚至超出非混合系统。
数字趋近式系统(DPS)
Datasheet
规格(继续)
www.metrixvibration.com • dps@metrixvibration.com • 281.940.1802
Doc# 1087015 • DPS • March 2022 Rev AM Page 4 of 12
电气
通道: 前置器或变送器接受一个探头和延伸电缆
支持的探头类型:
MX2033 前置器和
MX2034 变送器兼容的探
头和延伸电缆。
如果您需要其他探头或电
缆，请咨询工厂。
前置器或变送器
激励电压: （当前置器或
变送器端的电压高于-
19Vdc的时候会缩减线性范
围)）
前置器或变送器最
大电流供货:
前置器或变送器
输出类型:
型号 无安全栅 带齐纳式安全栅 带隔离式安全栅
MX2033 -17 to -30 Vdc -23 to -26 Vdc -20 to -30 Vdc
MX2034 17 to 30 Vdc 23 to 26 Vdc 20 to 30 Vdc
推荐探头间隙:
MX2033 - 端子: 5mm & 8mm (7.87 mV/ m (200 mV/mil)), 11mm (3.93 mV/μm (100 mV/mil)) (瞬间间隙)
 MX2034 -
现场接线规格: 推荐: 0.8 mm2 (18 AWG)
允许: 0.2 to 1.3 mm2 (16 to 24 AWG)
现场接线类型和最大长度:
• MX2033: 3-芯屏蔽电缆，前置器到监视器最大长度300 米 (1000 ft) 2
• MX2034: 2-芯屏蔽电缆用于4-20 mA 和动态信号输出假如需要
• MX2034: 4-20 mA： 变送器到控制系统最大长度 5000 m (16,400 ft) 3，动态信号输出: 100 米(325 ft)。
• MX2034: RG-58 A/U 同轴电缆(BNC 接头)，最大长度5 m (16 ft)
最小靶尺寸: 15.2 mm (0.6 in) 直径 （假定为平面）
最小轴直径: 最小: 50.8 mm (2.0 in)， TightView-XY (to 12.7mm(0.5in))
线性范围:
所有Metrix趋近式探头和电缆都是基于
10000系列。
*范围开始大约 10 mils 间隙(-1V)
** 范围开始大约 20 mils 间隙(-1V)
注释：
1. 对于振动和位移，电流输出将会小于3mA, 假如探头和靶面之间的距离超出了10-90 mil 范围，对于5mm/8mm 探头而言，或者距离超过 20-180 mil 范围
对于 MX8030 延伸范围和11mm探头系统。
2. 长度限制取决于分布式电缆电容和对应的频率响应衰减。假定在无本安安全栅的情况下，标准的18AWG 3芯电缆的电容为- 290 pF/m。所有的电缆电容超过
450 nF将会限制频率响应，使到监视器端的频率小于发布的8 kHz 规格。更多详细信息查阅手册 (doc 1093672)。
3. 长度限制取决于分布式电缆电阻以及对应的在最大电流输出时的压降。假设18 AWG 2-两芯电缆的电阻为 20 Ω/km，24 VDC 供电电压，250 Ω 负载电阻，无齐
纳式安全栅。更多细节请查阅手册